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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN

2024/2025 GASAL

Mata kuliah : AGBWP22106 - Bioindustri Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2024

26
Sep
2024

3
Okt
2024

10
Okt
2024

17
Okt
2024

24
Okt
2024

31
Okt
2024

7
Nov
2024

14
Nov
2024

21
Nov
2024

28
Nov
2024

5
Des
2024

12
Des
2024

19
Des
2024

2
Jan
2025

16
Jan
2025

Peserta Reguler

1 2410100001
HARDI FARIZKI
PUTREA A A A A A A A A A A A A A A A A

2 2410100002
ONY EKA
FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H S H H H

3 2410100003

MUHAMMAD
HATTA
PRAWIRA
NEGARA

H H H H H H H H H H H H H H A H

4 2410100004
TIARA MARTA
HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2410100005 ADIL MUDA'I H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2410110001
DELIMA LINGGA
RATU

H H H H H H H H H H A I H H H H

7 2410110002

CAECILLIA
EVELYNE
GELLURIA
ODUNG

H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2410110003
ALYA PRITI
DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2410110004 SALMA BIHAQI H H H H H H H H H H I H H H H H

10 2410110005

MOHAMMAD
GRIYANDI
SYUGA
WIDODO

H H H H H H H H H H H I H H H H

11 2410110006 SYIFA INDRIANI H H H H H H H H H H H S H H H H
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12 2410110007 INNE RIZKYA
AMALIA

H H H H H H H H H H A I H H H H

13 2410110008 NABILA ANZANI
NOVIA SAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2410110009
HANANA NUR
AFIFAH H H H H H H H H H H A I H H H H

15 2413100001
IVAN SUSANTO
MANGARAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2413100002 NABILA SALMA
NISHA

H H H H H H H H H A H H H H H H

17 2413100003
AURA
CHESAQILA
DINASTI ASKAR

H H A A H H A H A A A A A A A A

18 2413100004 RANJIP H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2413100005
AGUS
SOELAIMAN A A A A A A A A A A A A A A A A

20 2413100006 KLARA PUTRI
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2413100007 REFAN
SAPUTRA

H H H H H H H H H A H S H H H H

22 2413110001
PUTRI NUR
AISYAH SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2413110002
SITI LITAUSI IL
ARZAQ

H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2413110003 KAYLA
DHARMAWAN

H H H H H H H H H H H I H H H H

25 2413110004
ANISA DWI
CAHYANI H H H H H H H H H H H I H H H H

26 2413110005
CALVINA
ZAHRA
SALSABILAH

H H H H H H H H H H H I H H H H

27 2413110006
AMANDA
SALSABILA
SUTOYO

H H H H H H H H H H H I H H H H

28 2413110007
NAWLA SUCI
SYAWALIA H H H H H H I H H H H I H H H H

29 2413110008
YUNNI
SALSABILLA

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2413110009
NAZUA
ZERLINA
HUSAINI

H H S H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN

2024/2025 GASAL

Mata kuliah : AGBWP22106 - Bioindustri Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2024

26
Sep
2024

3
Okt
2024

10
Okt
2024

17
Okt
2024

24
Okt
2024

31
Okt
2024

7
Nov
2024

14
Nov
2024

21
Nov
2024

28
Nov
2024

5
Des
2024

12
Des
2024

19
Des
2024

2
Jan
2025

16
Jan
2025

Peserta Reguler

31 2413110010
PURNAMA
AFIFAH
MAHRIZKI

H H H H H H H H H H H I H H H H

32 2413110011
SITI NUR
KAMALASARI

H H H H H H H H H H H I H H H H

33 2413110012 AHMAD BILAL
ALFARIZI

H H H H H H H H H H H I H H H H

34 2413120001
HANNY
FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 2413120002
MUHAMMAD
RIZIQ SHIHAB H H H H H H H H H H H H H H H H

36 2413120003 MUHAMMAD
ZAKI

H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2413120004 AHMAD NUR
DZATI

H H H H H H S H A H H H H H H H

38 2414100001
HASIANTA
AMBARITA H H H A H H S H H H H I H A H H

39 2414100002
NAJWA HANI
ALL MUCHTAR

A A A A A A A A A A A A A A A A

40 2414100003 MARSYA ADIVA
NURUL SYIFA

H H H H H H H H S H H H H H H H

41 2414100004
AMINAH SALEH
AL KHOLAGI H H H A H H H H H H H H H H H H

42 2414110001
INDYRA SALVA
QIRANY H H H H H H H H H H H H H H H H

43 2414110002 SAFIRA AULIA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H I H H H H
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44 2414120001 FIRES
TAZGOREYFOR

H H H I H H H H H S S H S H H H

45 2414120002 DESI LIES
HANDAYANI

H H H I H H A H H H H I H A H H

46 2414120003
HAPPY
DESTIYANDER
PUTRI

H H H I H H S H I H H I H A H H

47 2414120004 MAHIRAH H H H I H H S H S H H H H H H H

48 2414120005
LAILATUL
BADRIAH

H H H H H H H H I H H I H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Bioindustri Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AGBWP22106 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2410100001 HARDI FARIZKI PUTREA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
2 2410100002 ONY EKA FEBRIANTI 83.20 71.00 91.00 81.88 A- ✔  

3 2410100003
MUHAMMAD HATTA
PRAWIRA NEGARA

79.37 50.50 80.00 70.90 B ✔
 

4 2410100004 TIARA MARTA HIDAYAT 85.06 56.00 85.50 76.47 B+ ✔  
5 2410100005 ADIL MUDA'I 88.49 71.00 94.00 84.90 A- ✔  
6 2410110001 DELIMA LINGGA RATU 77.42 60.00 95.00 77.47 B+ ✔  

7 2410110002
CAECILLIA EVELYNE
GELLURIA ODUNG 83.66 72.00 95.00 83.56 A- ✔

 

8 2410110003 ALYA PRITI DAMAYANTI 87.52 73.00 91.50 84.36 A- ✔  

9 2410110004 SALMA BIHAQI 83.24 67.00 65.00 72.90 B ✔  

10 2410110005 MOHAMMAD GRIYANDI
SYUGA WIDODO

85.46 77.00 81.50 81.73 A- ✔  

11 2410110006 SYIFA INDRIANI 85.46 55.00 84.50 76.03 B+ ✔  
12 2410110007 INNE RIZKYA AMALIA 85.19 68.00 86.00 80.28 A- ✔  

13 2410110008
NABILA ANZANI NOVIA
SAFITRI 86.19 82.50 98.00 88.63 A ✔

 

14 2410110009 HANANA NUR AFIFAH 85.85 80.00 83.00 83.24 A- ✔  

15 2413100001 IVAN SUSANTO
MANGARAJA

87.39 48.50 71.00 70.81 B ✔  

16 2413100002 NABILA SALMA NISHA 87.11 77.50 95.00 86.59 A ✔  

17 2413100003
AURA CHESAQILA
DINASTI ASKAR 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

18 2413100004 RANJIP 85.98 61.50 80.50 76.99 B+ ✔  

19 2413100005 AGUS SOELAIMAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
20 2413100006 KLARA PUTRI LESTARI 83.90 63.50 87.00 78.71 B+ ✔  
21 2413100007 REFAN SAPUTRA 87.30 91.00 100.00 92.22 A ✔  

22 2413110001 PUTRI NUR AISYAH
SALMA

87.35 73.00 89.50 83.69 A- ✔  

23 2413110002 SITI LITAUSI IL ARZAQ 82.23 72.50 87.50 80.89 A- ✔  
24 2413110003 KAYLA DHARMAWAN 75.71 52.00 89.00 72.58 B ✔  
25 2413110004 ANISA DWI CAHYANI 88.00 98.00 94.50 92.95 A ✔  

26 2413110005 CALVINA ZAHRA
SALSABILAH

82.08 93.00 92.00 88.33 A ✔  

27 2413110006 AMANDA SALSABILA
SUTOYO

86.73 92.00 97.50 91.54 A ✔  

28 2413110007 NAWLA SUCI SYAWALIA 88.24 77.00 96.50 87.35 A ✔  
29 2413110008 YUNNI SALSABILLA 76.74 79.00 93.50 82.45 A- ✔  
30 2413110009 NAZUA ZERLINA HUSAINI 88.94 94.50 99.00 93.63 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Bioindustri Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AGBWP22106 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2413110010
PURNAMA AFIFAH
MAHRIZKI 86.38 81.50 80.00 83.00 A- ✔

 

32 2413110011 SITI NUR KAMALASARI 89.67 100.00 89.50 92.72 A ✔  

33 2413110012 AHMAD BILAL ALFARIZI 78.60 41.00 67.50 63.99 C+ ✔  
34 2413120001 HANNY FATIMAH 89.57 92.00 95.00 91.93 A ✔  

35 2413120002 MUHAMMAD RIZIQ
SHIHAB

88.11 95.00 86.00 89.54 A ✔  

36 2413120003 MUHAMMAD ZAKI 77.92 93.50 96.00 88.02 A ✔  
37 2413120004 AHMAD NUR DZATI 83.97 70.50 76.00 77.54 B+ ✔  
38 2414100001 HASIANTA AMBARITA 74.11 38.00 80.50 65.19 B- ✔  

39 2414100002 NAJWA HANI ALL
MUCHTAR

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

40 2414100003 MARSYA ADIVA NURUL
SYIFA

85.17 83.00 85.00 84.47 A- ✔  

41 2414100004
AMINAH SALEH AL
KHOLAGI 88.89 44.50 81.50 73.36 B ✔

 

42 2414110001 INDYRA SALVA QIRANY 70.15 62.50 77.00 69.91 B- ✔  

43 2414110002 SAFIRA AULIA AZZAHRA 87.53 77.00 91.50 85.56 A ✔  
44 2414120001 FIRES TAZGOREYFOR 70.94 66.00 68.50 68.73 B- ✔  
45 2414120002 DESI LIES HANDAYANI 65.82 79.00 50.00 65.03 B- ✔  

46 2414120003
HAPPY DESTIYANDER
PUTRI 66.32 46.00 67.00 60.43 C+ ✔

 

47 2414120004 MAHIRAH 90.52 42.50 94.00 77.16 B+ ✔  
48 2414120005 LAILATUL BADRIAH 80.90 37.50 91.00 70.91 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.22 64.70 78.72 73.51 3.19
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 10 Februari 2025 oleh 140109
Tanggal Cetak : Kamis, 13 Februari 2025, 15:06:10
Paraf Dosen :

Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.
Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Bioindustri Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2410100001 HARDI FARIZKI PUTREA 16 16 0

2 2410100002 ONY EKA FEBRIANTI 16 15 1 100

3 2410100003 MUHAMMAD HATTA PRAWIRA NEGARA 16 1 15 93.75

4 2410100004 TIARA MARTA HIDAYAT 16 16 100

5 2410100005 ADIL MUDA'I 16 16 100

6 2410110001 DELIMA LINGGA RATU 16 1 14 1 93.75

7 2410110002 CAECILLIA EVELYNE GELLURIA ODUNG 16 16 100

8 2410110003 ALYA PRITI DAMAYANTI 16 16 100

9 2410110004 SALMA BIHAQI 16 15 1 100

10 2410110005 MOHAMMAD GRIYANDI SYUGA WIDODO 16 15 1 100

11 2410110006 SYIFA INDRIANI 16 15 1 100

12 2410110007 INNE RIZKYA AMALIA 16 1 14 1 93.75

13 2410110008 NABILA ANZANI NOVIA SAFITRI 16 16 100

14 2410110009 HANANA NUR AFIFAH 16 1 14 1 93.75

15 2413100001 IVAN SUSANTO MANGARAJA 16 16 100

16 2413100002 NABILA SALMA NISHA 16 1 15 93.75

17 2413100003 AURA CHESAQILA DINASTI ASKAR 16 11 5 31.25

18 2413100004 RANJIP 16 16 100

19 2413100005 AGUS SOELAIMAN 16 16 0

20 2413100006 KLARA PUTRI LESTARI 16 16 100

21 2413100007 REFAN SAPUTRA 16 1 14 1 93.75

22 2413110001 PUTRI NUR AISYAH SALMA 16 16 100

23 2413110002 SITI LITAUSI IL ARZAQ 16 16 100

24 2413110003 KAYLA DHARMAWAN 16 15 1 100

25 2413110004 ANISA DWI CAHYANI 16 15 1 100
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Jakarta, 13 Februari 2025
Ketua Prodi Ilmu dan Teknologi Pangan

Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si.
NIP. 130507

26 2413110005 CALVINA ZAHRA SALSABILAH 16 15 1 100

27 2413110006 AMANDA SALSABILA SUTOYO 16 15 1 100

28 2413110007 NAWLA SUCI SYAWALIA 16 14 2 100

29 2413110008 YUNNI SALSABILLA 16 16 100

30 2413110009 NAZUA ZERLINA HUSAINI 16 15 1 100

31 2413110010 PURNAMA AFIFAH MAHRIZKI 16 15 1 100

32 2413110011 SITI NUR KAMALASARI 16 15 1 100

33 2413110012 AHMAD BILAL ALFARIZI 16 15 1 100

34 2413120001 HANNY FATIMAH 16 16 100

35 2413120002 MUHAMMAD RIZIQ SHIHAB 16 16 100

36 2413120003 MUHAMMAD ZAKI 16 16 100

37 2413120004 AHMAD NUR DZATI 16 1 14 1 93.75

38 2414100001 HASIANTA AMBARITA 16 2 12 1 1 87.5

39 2414100002 NAJWA HANI ALL MUCHTAR 16 16 0

40 2414100003 MARSYA ADIVA NURUL SYIFA 16 15 1 100

41 2414100004 AMINAH SALEH AL KHOLAGI 16 1 15 93.75

42 2414110001 INDYRA SALVA QIRANY 16 16 100

43 2414110002 SAFIRA AULIA AZZAHRA 16 15 1 100

44 2414120001 FIRES TAZGOREYFOR 16 12 1 3 100

45 2414120002 DESI LIES HANDAYANI 16 2 12 2 87.5

46 2414120003 HAPPY DESTIYANDER PUTRI 16 1 11 3 1 93.75

47 2414120004 MAHIRAH 16 13 1 2 100

48 2414120005 LAILATUL BADRIAH 16 14 2 100
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 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/11369)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/11369)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/11369)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/11369)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/11369)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/11369)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/11369)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/11369)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/11369)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/11369)

RPS (/siakad/view_rps/11369)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/11369)

Program Studi

S1 - Ilmu dan Teknologi Pangan
Periode

2024/2025 Gasal
Mata Kuliah

AGBWP22106 - Bioindustri - 3 SKS
Nama Kelas

01
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas
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Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 19
Sep 2024

13:30 -
16:00

Tugas 1 (Tenta
ng Bioindsutri)

Tugas 1 (Tenta
ng Bioindsutri)

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 45 93.75 

2 Kamis, 26
Sep 2024

13:30 -
16:00

Bioindustri dan
Food Industri

Bioindustri dan
Food Industri

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 45 93.75 

3 Kamis, 3
Okt 2024

13:30 -
16:00

PRINSIP-PRINSI
P DALAM ILMU
DAN TEKNOLOG
I PANGAN

PRINSIP-PRINSI
P DALAM ILMU
DAN TEKNOLOG
I PANGAN

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 44 91.67 

4 Kamis, 10
Okt 2024

13:30 -
16:00

Mengetahui ca
kupan teknolo
gi pangan seb
agai nilai tam
bah hasil pert
anian

Mengetahui ca
kupan teknolo
gi pangan seb
agai nilai tam
bah hasil pert
anian

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 42 87.50 

50
Peserta

48



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Kamis, 17
Okt 2024

13:30 -
16:00

Agribisnis

Agribisnis

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 45 93.75 

6 Kamis, 24
Okt 2024

13:30 -
16:00

Konsep pertan
ian subsisten d
an pertanian k
orporas

Konsep pertan
ian subsisten d
an pertanian k
orporas

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 45 93.75 

7 Kamis, 31
Okt 2024

13:30 -
16:00

JENIS-JENIS INP
UT DAN OUTPU
T DALAM USAH
A PERTANIAN, M
ENGKLASIFIKASI
KAN INPUT DAN
OUTPUT (2)

JENIS-JENIS INP
UT DAN OUTPU
T DALAM USAH
A PERTANIAN, M
ENGKLASIFIKASI
KAN INPUT DAN
OUTPUT (2)

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 43 89.58 

8 Kamis, 7
Nov 2024

13:30 -
16:00

UTS

UTS

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 45 93.75 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Kamis, 14
Nov 2024

13:30 -
16:00

Bioindustri dal
am lingkup im
plementasi ide
bisnis

Bioindustri dal
am lingkup im
plementasi ide
bisnis

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 43 89.58 

10 Kamis, 21
Nov 2024

13:30 -
16:00

Langkah Sukse
s Berwirausah
a di Bidang Bio
industri

Langkah Sukse
s Berwirausah
a di Bidang Bio
industri

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 42 87.50 

11 Kamis, 28
Nov 2024

13:30 -
16:00

Pengenalan Si
stem Pertania
n Berkelanjuta
n dan Pangan
Olahan Organi
k

Pengenalan Si
stem Pertania
n Berkelanjuta
n dan Pangan
Olahan Organi
k

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 41 85.42 

12 Kamis, 5
Des 2024

13:30 -
16:00

Hortikultura da
n Perkembang
annya

Hortikultura da
n Perkembang
annya

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 44 91.67 



Sesi Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Kamis, 12
Des 2024

13:30 -
16:00

Panen dan Pas
ca Panen Horti
kultura dalam
Peningkatan Ni
lai Tambah

Panen dan Pas
ca Panen Horti
kultura dalam
Peningkatan Ni
lai Tambah

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 44 91.67 

14 Kamis, 19
Des 2024

13:30 -
16:00

Kuis dan Revie
w Materi

Kuis dan Revie
w Materi

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 41 85.42 

15 Kamis, 2
Jan 2025

13:30 -
16:00

URBAN FARMIN
G (Gaya Berta
ni Spesifik Kot
a)

URBAN FARMIN
G (Gaya Berta
ni Spesifik Kot
a)

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 43 89.58 

16 Kamis, 16
Jan 2025

13:30 -
16:00

UAS

UAS

Dr Inanpi Hiday
ati Sumiasih, S
P., M.Si.
Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

202 44 91.67 


